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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : UNV211 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 53

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20180101680 MEGA MONITA H H H A H H H H H H H H H H

2. 20180401397 OKTI SIA YOLANDA H H H I H H H H H A H A A H

3. 20190101115 MOHAMAD ADE
HENDRIANSYAH

A A H A A H H H A A A A A H

4. 20190701299 MAULANI BAQIAH A H H A H H A A H H A H H A

5. 20210101534 TIOMUKKUR SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210101536 YUKI MELINDA FEBIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210101537 RAHMAWATI NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210101538 ERY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210101539 RETNO HANDAYANI H H H A H H H H H H H H H H

10. 20210101541 AGNIES ANGRAINI H A A A A A H H A A A A A A

11. 20210101542 FILIAN MARCELIANA H H H H H H H H H A H H H H

12. 20210101566 RN. AYU VANDIRA SINAGA H H H H H A H A H H A H H H

13. 20210101568 MOCHAMMAD RIZKY ADITYA H H H H H H H H H A A H A H

14. 20210401411 YANNY YUSTICA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210401415 HERIANTO SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210401427 YOHANES JONI GOLE ANA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210401441 NOVITA BR SIMAMORA H H H H H H H I H A H H H H

18. 20210401442 DIKI PERMANA SAKTI H H H A H H H H H A A H H A

19. 20210401472 M. FAJAR SIDIK H H H A A A A H H H H H H H

20. 20210401474 DEVI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210701347 PUTRI CAHYANINGRUM H H H H H H A H A H A H H H

22. 20210701348 RAHMIL ENA DANUM RIYADI A H H H H H H H H H A H A H

23. 20210701349 DEVI LUKHEN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210701350 TALITHA NURTIA AHADIANTI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210701351 NURLELA NADIANA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210701352 ALMAFIDA ZAKY OKTA
IFTANANDA

H H H H H H H H H H H H H A

27. 20210701356 MUHAMMAD KURNIA SANDY H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210701362 STEFANNY FRYSCHA LYDIA
KINDANGEN

H H H H A H H H A H H H A H

29. 20210701363 BERLIANI CALISTA
SUKANINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210701364 SHERLY NOVA ANGELA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220303122 ROSANTI EVELINE H H A H H H H H H H H H H H

32. 20220303124 ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


8/16/23, 3:30 PM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2

33. 20220303125 TEMI SUHEIN ASMURUF H H H H H A A H A A A H A H

34. 20220303126 SINCE MEYLANI MONIM H H H H H A H H A A A H A A

35. 20220303128 SUCI RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220303130 AYU DIAN LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220303131 TITIN SUHARTINI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220303132 HENI NUZAENI A H H H H H H H H H H H H H

39. 20220303133 EVAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220303136 SILVIA CLAUDYA SOLANG H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220303137 NUR HIKMAH HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220303138 FANI HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220303139 HERNISA JULIYANTI H A H A A A A A A A A A A A

44. 20220303140 MAYA SOFIYANI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20220303141 IKHSAN HADITOMO H H A H H H H H H H H H A H

46. 20220303142 SINTA KRISTIN WORUMBOI A H H A A A H A A A A A A A

47. 20220303143 NURWAIDAH H A A A A A A A A A A A A A

48. 20220303144 NISRINA KHOIRUNNISA UTAMI H H H H H H H H A A A A A A

49. 20220303145 APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20220303146 MEQRIFA DARWANTI H A A A A A A A A A A A A A

51. 20220701439 DITO DENNIS DEVIANO H H H A A H H H H H H H A H

52. 20220701445 NADHILA QISTHINA H H H H H H H H H A A A A H

53. 20220701449 MUHAMMAD RASYID SUMINTA A A A A A A A A A A A A A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : UNV211 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 53

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM pada tanggal 14-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UAS 30

UTS 30

quizonline 10

absensi 10

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UASUAS UTSUTS quizonlinequizonline absensiabsensi tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 10 %10 % 20 %20 %

1. 20180101680 Mega Monita 80,00 90,00 60,00 92,86 71,90 80.67   A

2. 20180401397 Okti Sia Yolanda 80,00 90,00 71,43 78,57 47,90 75.58   B+

3. 20190101115 Mohamad Ade Hendriansyah 0,00 70,00 37,14 35,71 14,70 31.23   E

4. 20190701299 Maulani Baqiah 0,00 80,00 70,00 57,14 64,00 49.51   D

5. 20210101534 Tiomukkur Sianturi 80,00 90,00 100,00 100 80,00 87.00   A

6. 20210101536 Yuki Melinda Febiyanti 80,00 85,00 85,71 100 80,00 84.07   A

7. 20210101537 Rahmawati Ningsih 80,00 90,00 100,00 100 80,00 87.00   A

8. 20210101538 Ery Gunawan 80,00 85,00 98,57 100 80,00 85.36   A

9. 20210101539 Retno Handayani 70,00 80,00 100,00 92,86 71,90 78.67   A-

10. 20210101541 Agnies Angraini 0,00 75,00 64,29 21,43 7,80 32.63   E

11. 20210101542 Filian Marceliana 80,00 80,00 100,00 92,86 71,90 81.67   A

12. 20210101566 Rn. Ayu Vandira Sinaga 0,00 80,00 92,86 78,57 63,90 53.92   D

13. 20210101568 Mochammad Rizky Aditya 80,00 80,00 91,43 78,57 55,80 76.16   B+

14. 20210401411 Yanny Yustica 75,00 80,00 85,71 100 80,00 81.07   A

15. 20210401415 Herianto Setiawan 75,00 80,00 97,14 100 80,00 82.21   A

16. 20210401427 Yohanes Joni Gole Ana 75,00 80,00 95,71 100 80,00 82.07   A

17. 20210401441 Novita Br Simamora 80,00 80,00 67,14 92,86 71,90 78.38   A-

18. 20210401442 Diki Permana Sakti 0,00 0,00 65,71 71,43 55,80 24.87   E

19. 20210401472 M. Fajar Sidik 0,00 80,00 50,00 71,43 55,70 47.28   D

20. 20210401474 Devi Wulandari 75,00 75,00 97,14 100 80,00 80.71   A

21. 20210701347 Putri Cahyaningrum 70,00 80,00 90,00 78,57 64,00 74.66   B+

22. 20210701348 Rahmil Ena Danum Riyadi 70,00 60,00 77,14 78,57 72,00 68.97   B

23. 20210701349 Devi Lukhen 80,00 75,00 98,57 100 80,00 82.36   A

24. 20210701350 Talitha Nurtia Ahadianti 70,00 80,00 90,00 100 80,00 80.00   A

25. 20210701351 Nurlela Nadiana 80,00 75,00 98,57 100 80,00 82.36   A
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26. 20210701352 Almafida Zaky Okta Iftananda 60,00 75,00 94,29 92,86 80,00 75.22   B+

27. 20210701356 Muhammad Kurnia Sandy 70,00 80,00 88,57 100 80,00 79.86   A-

28. 20210701362 Stefanny Fryscha Lydia Kindangen 70,00 80,00 80,00 78,57 55,90 72.04   B

29. 20210701363 Berliani Calista Sukaningrum 72,00 80,00 90,00 100 72,00 79.00   A-

30. 20210701364 Sherly Nova Angela 80,00 80,00 97,14 100 80,00 83.71   A

31. 20220303122 Rosanti Eveline 70,00 80,00 95,71 92,86 72,00 78.26   A-

32. 20220303124 Annisa 70,00 75,00 67,14 100 80,00 76.21   B+

33. 20220303125 Temi Suhein Asmuruf 0,00 75,00 51,43 57,14 39,80 41.32   E

34. 20220303126 Since Meylani Monim 0,00 75,00 55,71 57,14 39,80 41.75   E

35. 20220303128 Suci Rahmadani 60,00 75,00 92,86 100 80,00 75.79   B+

36. 20220303130 Ayu Dian Lestari 70,00 60,00 75,71 100 80,00 72.57   B

37. 20220303131 Titin Suhartini 60,00 75,00 82,86 100 80,00 74.79   B+

38. 20220303132 Heni Nuzaeni 75,00 75,00 95,71 92,86 80,00 79.86   A-

39. 20220303133 Evan Saputra 70,00 75,00 97,14 100 80,00 79.21   A-

40. 20220303136 Silvia Claudya Solang 75,00 75,00 92,86 100 80,00 80.29   A

41. 20220303137 Nur Hikmah Hasanah 75,00 60,00 98,57 100 71,90 74.74   B+

42. 20220303138 Fani Hanifah 75,00 75,00 92,86 100 80,00 80.29   A

43. 20220303139 Hernisa Juliyanti 0,00 70,00 42,86 14,29 7,50 28.22   E

44. 20220303140 Maya Sofiyani 80,00 75,00 95,71 100 80,00 82.07   A

45. 20220303141 Ikhsan Haditomo 75,00 75,00 75,71 85,71 63,90 73.92   B

46. 20220303142 Sinta Kristin Worumboi 0,00 75,00 14,29 21,43 15,60 29.19   E

47. 20220303143 Nurwaidah 0,00 0,00 7,14 7,14 7,60 2.95   E

48. 20220303144 Nisrina Khoirunnisa Utami 0,00 65,00 38,57 57,14 39,80 37.03   E

49. 20220303145 Apriansyah 75,00 75,00 98,57 100 80,00 80.86   A

50. 20220303146 Meqrifa Darwanti 0,00 0,00 7,14 7,14 7,70 2.97   E

51. 20220701439 Dito Dennis Deviano 70,00 70,00 75,71 78,57 55,00 68.43   B

52. 20220701445 Nadhila Qisthina 70,00 0,00 62,86 71,43 46,80 43.79   E

53. 20220701449 Muhammad Rasyid Suminta 0,00 0,00 2,86 0 0,00 0.29   E
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM (7472)

Kode MK dan Kelas : UNV211 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 53

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 21
Mar 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 47 Pengantar
Kewirausahaan

Online Pengantar
Kewirausahaan

Selesai

2/1 Selasa, 28
Mar 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 47 Konsep Dasar
Kewirausahaan

Online Konsep Dasar
Kewirausahaan

Selesai

3/1 Selasa, 4 Apr
2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 47 Kreatifitas dan
Inovasi Dalam
Berwirausaha

Online Kreatifitas dan
Inovasi Dalam
Berwirausaha

Selesai

4/1 Selasa, 11
Apr 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 39 Konsep Dasar
(Persiapan)
Berwirausaha

Online Konsep Dasar
(Persiapan)
Berwirausaha

Selesai

5/1 Selasa, 18
Apr 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 43 Aspek
Manajemen
Operasional
dalam Bisnis

Online Aspek
Manajemen
Operasional
dalam Bisnis

Selesai

6/1 Selasa, 9 Mei
2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 43 Aspek
Manajemen
Keuangan
dalam Bisnis

Online Aspek
Manajemen
Keuangan dalam
Bisnis

Selesai

7/1 Selasa, 16
Mei 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 45 Aspek
Manajemen
Pemasaran
dalam Bisnis

Online Aspek
Manajemen
Pemasaran
dalam Bisnis

Selesai

8/1 Selasa, 6 Jun
2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 45 Analisa
Lingkungan
Bisnis (SWOT)

Online Analisa
Lingkungan
Bisnis (SWOT)

Selesai

9/1 Selasa, 13
Jun 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 41 Idea dan
Pengembangan
Bisnis

Online Idea dan
Pengembangan
Bisnis

Selesai

10/1 Selasa, 20
Jun 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 37 Bisnis Model
(BMC) - 1

Online Bisnis Model
(BMC) - 1

Selesai

11/1 Selasa, 27
Jun 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 36 Bisnis Model
(BMC) - 2

Online Bisnis Model
(BMC) - 2

Selesai

12/1 Selasa, 4 Jul
2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 43 Business Plan Online Business Plan Selesai

13/1 Selasa, 11
Jul 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 36 Teknik
Penyusunan
Proposal Bisnis
- 2

Online Teknik
Penyusunan
Proposal Bisnis -
2

Selesai

14/1 Selasa, 18
Jul 2023
17:00 -
19:30

7472 - DODI
RIA ATMAJA ,
S.Sos, MM
Ruang :

Teori 42 Pameran /
Proposal Bisnis

Online Pameran /
Proposal Bisnis

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7472/ST-Mengajar/Genap/PAMU/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : DODI RIA ATMAJA , S.Sos, MM
No. Dosen / NIP : 7472 / U2161110000
NIDN / NIDK : 0301098703
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KEMBANGAN UTARA RT 1/2
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 UNV322 Kewirausahaan 2 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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